



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	929 219 929
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CORETREK HOLDING AS
Forretningsadresse:	Klinestadmoen 10 3241 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Helge Krossøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3, 6	445 000	345 000
Sum kostnader		445 000	345 000
Driftsresultat		-445 000	-345 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	7	4 003 000	4 596 000
Annen finansinntekt		130 000	38 000
Sum finansinntekter		4 133 000	4 634 000
Annen finanskostnad		3 688 000	4 290 000
Sum finanskostnader		3 688 000	4 290 000
Netto finans		445 000	345 000
Ordinært resultat før skattekostnad		0	-1 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	-1 000
Årsresultat	9	0	-1 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 500 000	
Overføringer annen egenkapital		-3 500 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7, 10	198 636 000	189 161 000
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
Andre fordringer	11	645 000	784 000
Sum finansielle anleggsmidler		199 311 000	189 975 000
Sum anleggsmidler		199 311 000	189 975 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	8, 12	4 058 000	4 596 000
Krav på innbetaling av selskapskapital			185 000
Sum fordringer		4 058 000	4 781 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	4 962 000	1 000
Sum omløpsmidler		9 020 000	4 783 000
SUM EIENDELER		208 331 000	194 757 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	10 757 000	10 362 000
Overkurs	9	100 108 000	95 768 000
Annen innskutt egenkapital	9		185 000
Sum innskutt egenkapital		110 865 000	106 315 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	45 000	3 545 000
Sum opptjent egenkapital		45 000	3 545 000
Sum egenkapital		110 910 000	109 860 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	40 000 000	40 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		40 000 000	40 000 000
Sum langsiktig gjeld		40 000 000	40 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			626 000
Leverandørgjeld		305 000	180 000
Annen kortsiktig gjeld	12	57 116 000	44 091 000
Sum kortsiktig gjeld		57 421 000	44 897 000
Sum gjeld		97 421 000	84 897 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		208 331 000	194 757 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	118 828 000	99 417 000
Sum inntekter		118 828 000	99 417 000
Kostnader			
Varekostnad		12 859 000	9 014 000
Lønnskostnad	3	77 850 000	64 728 000
Avskrivning	4, 5	18 497 000	15 338 000
Annen driftskostnad	3, 6	15 005 000	11 670 000
Sum kostnader		124 211 000	100 750 000
Driftsresultat		-5 383 000	-1 333 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			53 000
Annen finansinntekt		403 000	728 000
Sum finansinntekter		403 000	781 000
Annen finanskostnad		3 740 000	4 368 000
Sum finanskostnader		3 740 000	4 368 000
Netto finans		-3 337 000	-3 587 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 721 000	-4 920 000
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 310 000	1 493 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 031 000	-6 413 000
Årsresultat	9	-10 031 000	-6 413 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	1 919 000	463 000
Utsatt skattefordel	8	1 089 000	1 137 000
Goodwill	5	132 481 000	141 801 000
Sum immaterielle eiendeler		135 488 000	143 401 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	2 360 000	2 417 000
Sum varige driftsmidler		2 360 000	2 417 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
Andre fordringer	11	1 107 000	784 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 137 000	814 000
Sum anleggsmidler		138 986 000	146 632 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		12 921 000	14 977 000
Andre fordringer	8, 12	5 258 000	3 869 000
Krav på innbetaling av selskapskapital			185 000
Sum fordringer		18 180 000	19 031 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	8 825 000	3 795 000
Sum omløpsmidler		27 005 000	22 826 000
SUM EIENDELER		165 990 000	169 457 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	10 757 000	10 362 000
Overkurs	9	78 132 000	95 768 000
Annen innskutt egenkapital	9		185 000
Sum innskutt egenkapital		88 889 000	106 315 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9		-8 445 000
Sum opptjent egenkapital			-8 445 000
Sum egenkapital		88 889 000	97 870 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	40 000 000	40 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	3, 11	5 211 000	3 911 000
Sum annen langsiktig gjeld		45 211 000	43 911 000
Sum langsiktig gjeld		45 211 000	43 911 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			626 000
Leverandørgjeld		2 943 000	4 319 000
Betalbar skatt	8	1 263 000	2 576 000
Skyldige offentlige avgifter		9 543 000	8 030 000
Annen kortsiktig gjeld	12	18 142 000	12 124 000
Sum kortsiktig gjeld		31 890 000	27 676 000
Sum gjeld		77 101 000	71 587 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		165 990 000	169 457 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 340761

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 219 929
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CORETREK HOLDING AS
Forretningsadresse: Klinestadmoen 10
3241 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Krossøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.03.2025



Organisasjonsnr: 929 219 929
CORETREK HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3, 6	445 000	345 000
Sum kostnader		445 000	345 000
Driftsresultat		-445 000	-345 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	7	4 003 000	4 596 000
Annen finansinntekt		130 000	38 000
Sum finansinntekter		4 133 000	4 634 000
Annen finanskostnad		3 688 000	4 290 000
Sum finanskostnader		3 688 000	4 290 000
Netto finans		445 000	345 000
Ordinært resultat før skattekostnad		0	-1 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	-1 000
Årsresultat	9	0	-1 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 500 000	
Overføringer annen egenkapital		-3 500 000	



Organisasjonsnr: 929 219 929
CORETREK HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7, 10		198 636 000	189 161 000
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
Andre fordringer	11	645 000	784 000
Sum finansielle anleggsmidler		199 311 000	189 975 000
Sum anleggsmidler		199 311 000	189 975 000

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer	8, 12	4 058 000	4 596 000
Krav på innbetaling av selskapskapital			185 000
Sum fordringer		4 058 000	4 781 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	4 962 000	1 000
---	----	-----------	-------

Sum omløpsmidler		9 020 000	4 783 000
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		208 331 000	194 757 000
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 14	10 757 000	10 362 000
Overkurs	9	100 108 000	95 768 000
Annen innskutt egenkapital	9		185 000
Sum innskutt egenkapital		110 865 000	106 315 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	45 000	3 545 000
Sum opptjent egenkapital		45 000	3 545 000

Sum egenkapital		110 910 000	109 860 000
------------------------	--	--------------------	--------------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10, 11	40 000 000	40 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		40 000 000	40 000 000
Sum langsiktig gjeld		40 000 000	40 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			626 000
Leverandørgjeld		305 000	180 000
Annen kortsiktig gjeld	12	57 116 000	44 091 000
Sum kortsiktig gjeld		57 421 000	44 897 000
Sum gjeld		97 421 000	84 897 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		208 331 000	194 757 000



Organisasjonsnr: 929 219 929
CORETREK HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	118 828 000	99 417 000
Sum inntekter		118 828 000	99 417 000
Kostnader			
Varekostnad		12 859 000	9 014 000
Lønnskostnad	3	77 850 000	64 728 000
Avskrivning	4, 5	18 497 000	15 338 000
Annen driftskostnad	3, 6	15 005 000	11 670 000
Sum kostnader		124 211 000	100 750 000
Driftsresultat		-5 383 000	-1 333 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			53 000
Annen finansinntekt		403 000	728 000
Sum finansinntekter		403 000	781 000
Annen finanskostnad		3 740 000	4 368 000
Sum finanskostnader		3 740 000	4 368 000
Netto finans		-3 337 000	-3 587 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 310 000	1 493 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 031 000	-6 413 000
Årsresultat	9	-10 031 000	-6 413 000



Organisasjonsnr: 929 219 929
CORETREK HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	1 919 000	463 000
Utsatt skattefordel	8	1 089 000	1 137 000
Goodwill	5	132 481 000	141 801 000
Sum immaterielle eiendeler		135 488 000	143 401 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	2 360 000	2 417 000
Sum varige driftsmidler		2 360 000	2 417 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
Andre fordringer	11	1 107 000	784 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 137 000	814 000
Sum anleggsmidler		138 986 000	146 632 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		12 921 000	14 977 000
Andre fordringer	8, 12	5 258 000	3 869 000
Krav på innbetaling av selskapskapital			185 000
Sum fordringer		18 180 000	19 031 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	8 825 000	3 795 000
Sum omløpsmidler		27 005 000	22 826 000
SUM EIENDELER		165 990 000	169 457 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	10 757 000	10 362 000
Overkurs	9	78 132 000	95 768 000



Annen innskutt egenkapital	9		185 000
Sum innskutt egenkapital		88 889 000	106 315 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9		-8 445 000
Sum opptjent egenkapital			-8 445 000
Sum egenkapital		88 889 000	97 870 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10, 11	40 000 000	40 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	3, 11	5 211 000	3 911 000
Sum annen langsiktig gjeld		45 211 000	43 911 000
Sum langsiktig gjeld		45 211 000	43 911 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			626 000
Leverandørgjeld		2 943 000	4 319 000
Betalbar skatt	8	1 263 000	2 576 000
Skyldige offentlige avgifter		9 543 000	8 030 000
Annen kortsiktig gjeld	12	18 142 000	12 124 000
Sum kortsiktig gjeld		31 890 000	27 676 000
Sum gjeld		77 101 000	71 587 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		165 990 000	169 457 000



Organisasjonsnr: 929 219 929
CORETREK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	107573101.00	0.10	10757310.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Forefront Holdco AS	64000000.00	59.49%	Ordinære aksjer
CT Holding AS	15000000.00	13.94%	Ordinære aksjer
Årstein Holding AS	12869565.00	11.96%	Ordinære aksjer
Premium Equity Holding AS	3791666.00	3.52%	Ordinære aksjer
Terland Holding AS	2895652.00	2.69%	Ordinære aksjer
Thomas Ekdahl Holding AS	2500000.00	2.32%	Ordinære aksjer
Krossnic AS	2500000.00	2.32%	Ordinære aksjer
Coretrek Ansatte AS	1051000.00	0.98%	Ordinære aksjer
Kaldnes Vekst AS	1000000.00	0.93%	Ordinære aksjer
SVM Invest AS	1000000.00	0.93%	Ordinære aksjer
Haraldsen Holding AS	965218.00	0.90%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	107573101.00	100.00%

Note
3

Lønn og ytelser

Selskapet har ingen ansatte, og det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre. Daglig leder er ansatt i datterselskapet Cortrek AS.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 929 219 929
CORETREK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
------------	-------------------	----------------------

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	55501396000.00	46466053000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9289834000.00	7371500000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3531662000.00	2669727000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9526894000.00	8220292000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	77849786000.00	64727572000.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1491536000.00	1088755000.00	106963000.00
	0	0	
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1491536000.00	1088755000.00	106963000.00
	0	0	



Konsernet har oppført tnoK 3 911 i gjeld til daglig leder i datterselskapet Coretrek AS, som er en rest av stay-on-bonus avtalt fra 2022. Gjelden forfaller med 50 % i 2025 og 50% i 2027, og står oppført som langsiktig gjeld i årets regnskap. Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Ordningen er en innskuddsbasert ordning som omfatter alle ansatte, og kostnadsføres løpende over resultat.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	171212000.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	103800000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	275012000.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning
Medlem av Den norske Revisorforening

HENKA REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer
Leif Weldings vei 20
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340
E-post: henry@henka.no
Foretaksregisteret
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i Coretrek Holding AS

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2024

CoreTrek Holding AS

org.nr. 929 219 929

Virksomhetens art og hvor den drives

Coretrek Holding AS driver med investering i aksjer med tilhørende virksomhet og eier 100% av aksjene i CoreTrek AS og Digital Opptur AS. Selskapets forretningsvirksomhet foregår med utgangspunkt i selskapets lokaler i Sandefjord samt datterselskapenes kontorer i Oslo og Sandnes. Konsernets virksomhet består av programvareutvikling og markedsføring med tilhørende tjenester.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for bekreftelsen ligger budsjett for 2025 samt selskapets resultat og finansielle stilling.

Resultat, investering, likviditet og finansiering

Morselskapet

Morselskapet har i siste periode inntektsført mottatt utbytte og konsernbidrag med kr 4 003 282. Årets resultat for 2024 er kr 0.

Sum omløpsmidler var kr 9 020 243 per 31.12.2024. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 208 331 224. Egenkapitalandelen pr 31.12.2024 var 53 %.

Konsernet

Konsernet hadde i 2024 en omsetning på kr 118 828 000 og et årsresultat før skatt på minus kr 5 041 000. Egenkapitalen er på kr 92 389 000. Konsernet har et avdragsfritt lån på kr. 40 mill. som skal innløses i sin helhet i 2026. I tillegg til dette har selskapet en kassekreditt på kr 18,5 mill. i 2024.

Coretrek AS er hovedselskapet i konsernet. Omsetningen i Coretrek AS gikk fra kr 120 401 948 i 2023 til kr 116 050 993 i 2024 med et årsresultat før skatt på kr 12 588 545 mot kr 18 113 506 i 2023. Egenkapitalen er på kr 42 644 661 mot kr 35 369 934 foregående år.

Konsernet kjøpte i 2024 100 % av aksjene i selskapet Digital Opptur AS som blir fusjonert med Coretrek AS i februar 2025 med regnskapsmessig virkning fra 1.1.2025. Digital Opptur AS driver med digital markedsføring og holder til i Oslo. De har samlokalisert med Coretrek AS sine lokaler på Torshov i Oslo. Selskapet hadde i 2024 en omsetning på kr 19 862 313 og et årsresultat før skatt på kr 786 040. Egenkapitalen er på kr 1 488 967 som er 27 % av totalkapitalen.



CORETREK

Arbeidsmiljø

Morselskapet har bare 1 ansatt der det ikke har vært noe sykefravær.

I Coretrek AS har sykefraværet har i året vært 3,53 % inkludert langtidssykefravær på 5 personer. Korttidssykefraværet er på 0,98 %.

Sykefraværet i Digital Opptur AS har i 2024 vært 2.7 % inkludert langtidssykefravær på 1 person. Korttidssykefraværet er på 0,9% og legemeldt fravær var på 1,8%.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Datterselskapet Coretrek AS er sertifisert med Miljøfyrtårn sertifikat.

Likestilling

Ved ansettelser praktiseres prinsippet om beste kvalifikasjon til stillingen uansett kjønn, og ved avlønning praktiseres prinsippet om lik lønn for likt arbeid. Selskapet har gjennom året hatt 72 årsverk med ansatte, hvorav 20 er kvinner. Målet er å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Likelønnskartleggingen gjennomføres ved å gruppere stillinger som utfører "arbeid av lik verdi/kategori", og deretter sammenligne gjennomsnittslønn for kvinner og menn i disse gruppene. Dette gir grunnlag for å vurdere risiko og eventuelt iverksette tiltak for å sikre lønnsmessig likebehandling av kvinner og menn.

Likelønnskartleggingen baserer seg på gruppering av stillinger basert på utdanning, stillingskategori, ansvar og lederstillinger. For å kunne rapportere lønnsopplysninger for en stillingsgruppe, kreves det minimum 5 personer av hvert kjønn i gruppen.

Hovedgrupper	Gruppe
Høyere administrative lederstillinger.	A
Løsningsarkitekter og rådgivere, og andre med krav til Bachelor eller Master utdanning	B
Senior utviklere, designere og markedsførere	C
Junior utviklere, designere og markedsførere	D
Administrative stillinger og stillinger uten formelle krav til kompetanse.	E

I 2024 kartleggingen er de ansatte fordelt på stillingsgrupper fra A til E, basert på stillingstype. Kartleggingen viser at det kun er i gruppene C og D det er flere enn 5 personer av hvert kjønn.

Det er lik lønn for likt arbeid i stillingsgruppene C til sammen utgjør 26 ansatte (36 %) av totalt 72. Andelen kvinner i gruppe C er på 36 %, Gjennomsnittslønnen for kvinnene i gruppen sammenlignet med gjennomsnittet i hele gruppen er på 95,9 %.



CORETREK

Det er lik lønn for likt arbeid i stillingsgruppene D til sammen utgjør 24 ansatte (33 %) av totalt 72. Andelen kvinner i gruppe D er på 25 %, gjennomsnittslønnen for kvinnene i gruppen sammenlignet med gjennomsnittet i hele gruppen er på 76,9 %. En analyse av årsakene til dette viser at kvinnene i denne gruppen jevnt over er noe yngre enn mennene og hovedsakelig jobber i en annen avdeling med noe lavere lønnsnivå.

Selskapet har en høy andel menn i ledende stillinger (gruppe A), men med økning med 1 kvinne fra 2023 til 2024.

Selskapene arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapene forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Selskapene har ansatte som er inne på tiltak via NAV samt ansatte som er lærlinger.

Styret i morselskapet består av 0 kvinner og 6 menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål i virksomheten. Selskapet gjør analyser for å sikre likelønn i selskapet. Det gjennomføres også medarbeider undersøkelse for å sikre godt arbeidsmiljø som igjen forhindrer diskriminering.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet har utarbeidet en redegjørelse for aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven. Denne er offentliggjort på selskapets hjemmeside. Selskapet er opptatt av å ha gode rutiner og retningslinjer for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Forskning og utvikling

Selskapet har både kostnadsført og aktivert kostnader knyttet til forskning og utvikling i 2024.

Fremtidig utvikling

Selskapet har ambisjoner om videre vekst. Det arbeides kontinuerlig for å få flere kunder og styrke selskapets markedsposisjon. I 2025 vil selskapet fortsette sin satsing på vekst samt søke etter nye oppkjøpsmuligheter. I tillegg arbeider selskapet aktivt med utvikling av nye standardprogrammer på flere områder, deriblant produkter som tar i bruk kunstig intelligens.

Styreansvar

Selskapet har styreansvarsforsikring i morselskapet og Coretrek AS.



CORETREK

Andre forhold

Utover hva som er redegjort for i årsregnskapet kjenner styret ikke til inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang, som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Disponering av årets resultat

Årets resultat på kroner 0 overføres til annen egenkapital.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da virksomheten kun er rettet mot norske datterselskaper. Konsern og datterselskaper er også lav eksponering mot endringer i valutakurser.

Kredittrisiko

Selskapets salg gjøres på kreditt. For å sikre kundefordringer har derfor konsernet bygget opp gode kredittrutiner. Det anses derfor ikke aktuelt å iverksette tiltak for å redusere kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Renterisiko

Selskapet har 40 millioner i rentebærende gjeld og vil følgelig bli påvirket av høyere renter. Driften og likviditeten i underliggende datterselskap vurderes som såpass robust at renterisikoen vurderes som moderat.

Forslag til resultat anvendelse

Styret foreslår at årets resultat i konsernet anvendes slik:

Overført til annen egenkapital	TNOK	8 445
Overført fra overkurs	TNOK	-21 976
Avsatt utbytte	TNOK	3 500
Sum anvendt resultat	TNOK	-10 031



CORETREK

Sandefjord, 18.02.2025

Årsberetningen er signert digitalt.

Kristian Susnic
Daglig leder

Helge Krossøy
Styreleder

Trygve F.B. Larsen
styremedlem

Harald Gaupen
styremedlem

Ole Vinje
styremedlem

Anders Løken
styremedlem

Reidar Tveiten
styremedlem

Pemso Dokumentnøkkel: CCWKS-4ANVP-JXKHQ-OSGMT-707BT-JQU6T



Coretek Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2024	2023	Beløp vises i tusen kr	Note	2024	2023
Driftsinntekter					
0	0	Salgsinntekt	2	118 828	99 417
0	0	Annen driftsinntekt	2	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>118 828</u>	<u>99 417</u>
Driftskostnader					
0	0	Varekostnad		12 859	9 014
0	0	Lønnskostnad	3	77 850	64 728
0	0	Avskrivning	4, 5	18 497	15 338
445	345	Annen driftskostnad	3, 6	15 005	11 670
<u>445</u>	<u>345</u>	Sum driftskostnader		<u>124 211</u>	<u>100 750</u>
<u>-445</u>	<u>-345</u>	Driftsresultat		<u>-5 383</u>	<u>-1 333</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
4 003	4 596	Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	7	0	0
0	0	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	53
130	38	Annen finansinntekt		403	728
3 688	4 290	Annen finanskostnad		3 740	4 368
<u>445</u>	<u>345</u>	Netto finansposter		<u>-3 337</u>	<u>-3 587</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-8 721</u>	<u>-4 920</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>1 310</u>	<u>1 493</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Årsresultat	9	<u>-10 031</u>	<u>-6 413</u>
Overføringer og disponeringer					
3 500	0	Ordinært utbytte			
-3 500	0	Overføringer annen egenkapital			

Penneo Dokumentnøkkel: CCWKS-4ANVP-JXKHQ-OSGMT-707BT-JQU6T



Coretek Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2024	2023	Beløp vises i tusen kr	Note	2024	2023
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	Forskning og utvikling	5	1 919	463
0	0	Utsatt skattefordel	8	1 089	1 137
0	0	Goodwill	5	132 481	141 801
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>135 488</u>	<u>143 401</u>
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	2 360	2 417
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>2 360</u>	<u>2 417</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
198 636	189 161	Investeringer i datterselskap	7, 10	0	0
30	30	Investeringer i aksjer og andeler		30	30
645	784	Andre fordringer	11	1 107	784
<u>199 311</u>	<u>189 975</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 137</u>	<u>814</u>
<u>199 311</u>	<u>189 975</u>	Sum anleggsmidler		<u>138 986</u>	<u>146 632</u>
Omløpsmidler					
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer		12 921	14 977
4 058	4 596	Andre fordringer	8, 12	5 258	3 869
0	185	Krav på innbetaling av selskapskapital		0	185
<u>4 058</u>	<u>4 781</u>	Sum fordringer		<u>18 180</u>	<u>19 031</u>
<u>4 962</u>	<u>1</u>	Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	8 825	3 795
<u>9 020</u>	<u>4 783</u>	Sum omløpsmidler		<u>27 005</u>	<u>22 826</u>
<u>208 331</u>	<u>194 757</u>	Sum eiendeler		<u>165 990</u>	<u>169 457</u>

Penneo Dokumentnøkkel: CCWKS-4ANVP-JXKHQ-OSGMT-707BT-JQU6T



Coretek Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp vises i tusen kr		Note	Konsern	
2024	2023				2024	2023
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
10 757	10 362	Aksjekapital		9, 14	10 757	10 362
100 108	95 768	Overkurs		9	78 132	95 768
0	185	Ikke registrert kapitalforhøyelse		9	0	185
<u>110 865</u>	<u>106 315</u>	Sum innskutt egenkapital			<u>88 889</u>	<u>106 315</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>						
45	3 545	Annen egenkapital		9	0	-8 445
<u>45</u>	<u>3 545</u>	Sum opptjent egenkapital			<u>0</u>	<u>-8 445</u>
<u>110 910</u>	<u>109 860</u>	Sum egenkapital			<u>88 889</u>	<u>97 870</u>
Gjeld						
<i>Annen langsiktig gjeld</i>						
40 000	40 000	Gjeld til kredittinstitusjoner		10, 11	40 000	40 000
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		3, 11	5 211	3 911
<u>40 000</u>	<u>40 000</u>	Sum annen langsiktig gjeld			<u>45 211</u>	<u>43 911</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
0	626	Gjeld til kredittinstitusjoner			0	626
305	180	Leverandørgjeld			2 943	4 319
0	0	Betalbar skatt		8	1 263	2 576
0	0	Skyldige offentlige avgifter			9 543	8 030
57 116	44 091	Annen kortsiktig gjeld		12	18 142	12 124
<u>57 421</u>	<u>44 897</u>	Sum kortsiktig gjeld			<u>31 890</u>	<u>27 676</u>
<u>97 421</u>	<u>84 897</u>	Sum gjeld			<u>77 101</u>	<u>71 587</u>
<u>208 331</u>	<u>194 757</u>	Sum egenkapital og gjeld			<u>165 990</u>	<u>169 457</u>

Penneo Dokumentnøkkel: CCWKS-4ANVP-JXKHQ-OSGMT-707BT-JQU6T



Coretek Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp vises i tusen kr	Note	Konsern	
2024	2023			2024	2023

31. desember 2024
Sandefjord, 18. februar 2025

Helge Krossøy Styrets leder	Trygve-Fred Borgen Larsen Styremedlem	Reidar Munthe-Kaas Tveiten Styremedlem
Anders Håvik Løken Styremedlem	Harald Gaupen Styremedlem	Ole Vinje Styremedlem
Kristian Susnic Daglig leder		

Penneo Dokumentnøkkel: CCWKS-4ANVP-JXKHQ-OSGMT-707BT-JQU6T



Coretek Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Mor selskap			Konsern		
2024	2023	Beløp vises i tusen kr	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
0	0	Resultat før skattekostnad		-8 721	-4 920
4 003	4 596	Resultatført andel i datterselskap/tilknyttet selskap		0	0
0	0	Periodens betalte skatt		-2 576	-1 556
0	0	Tap ved salg av anleggsmidler		0	171
0	0	Ordinære avskrivninger		18 497	15 338
124	180	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		3 099	1 177
5 757	42 160	Endring i andre tidsavgrensningsposter		742	1 507
<u>9 885</u>	<u>46 936</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>11 042</u>	<u>11 716</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	790
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 087	-2 018
0	-30	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
-9 474	-37 750	Utbetalinger ved investering i datterselskap		-9 474	-37 770
<u>-9 474</u>	<u>-37 780</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-10 561</u>	<u>-38 998</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
0	-29 250	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-29 250
0	626	Netto endring i kassekreditt		0	0
4 550	19 240	Direkteføring mot egenkapital		4 550	19 240
<u>4 550</u>	<u>-9 384</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>4 550</u>	<u>-10 010</u>
4 960	-228	Netto endring i likvider i året		5 030	-37 292
1	229	Kontanter og bankinnskudd per 01.01		3 795	41 087
<u>4 962</u>	<u>1</u>	Kontanter og bankinnskudd per 31.12		<u>8 825</u>	<u>3 795</u>

Pernico Dokumentnøkkel: CCWKS-4ANVP-JKKHQ-OSGMT-707BT-JQU6T



Cøretrek Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Cøretrek Holding AS, og de 100 % eide datterselskapene Cøretrek AS og Digital Opptur AS. Digital Opptur AS ble anskaffet 1.11.2024, og resultatregnskapet i konsernet viser aktiviteten fra investeringstidspunktet.

Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Cøretrek Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Coretrek Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
		<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
0	0	Nettløsninger	92 157	75 700
0	0	Markedsføring	23 893	22 687
0	0	Annet	2 778	1 030
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>118 828</u>	<u>99 417</u>
		<i>Geografisk fordeling</i>		
0	0	Norge	118 828	99 417

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Lønnskostnader	2024	2023
0	0	Lønninger	55 501	46 466
0	0	Arbeidsgiveravgift	9 290	7 372
0	0	Pensjonskostnader	3 532	2 670
0	0	Andre ytelser	9 527	8 220
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>77 850</u>	<u>64 728</u>

0 i morselskapet og 75 i konsernet.

Morselskap

Selskapet har ingen ansatte, og det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre. Daglig leder er ansatt i datterselskapet Cortrek AS.

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Bonus	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 492	1 089	107

Konsernet har oppført tnoK 3 911 i gjeld til daglig leder i datterselskapet Coretrek AS, som er en rest av stay-on-bonus avtalt fra 2022. Gjelden forfaller med 50 % i 2025 og 50% i 2027, og står oppført som langsiktig gjeld i årets regnskap.

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Ordningen er en innskuddsbasert ordning som omfatter alle ansatte, og kostnadsføres løpende over resultat.



Cøretrek Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Morselskap		Konsern	
2024	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	
24	Lovpålagt revisjon	171	
34	Andre attestasjonstjenester	49	
0	Andre tjenester	54	
<u>58</u>	<u>Sum</u>	<u>275</u>	

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Varige driftsmidler

Beløp vises i tusen kr

Konsern	Driftsløse, inventar, verkøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	10 183	10 183
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 087	1 087
<u>Anskaffelseskost 31.12.2024</u>	<u>11 270</u>	<u>11 270</u>
<u>Akk.avskrivning 31.12.2024</u>	<u>-8 910</u>	<u>-8 910</u>
<u>Balanseført pr. 31.12.2024</u>	<u>2 360</u>	<u>2 360</u>
Årets avskrivninger	2 114	2 114
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Pemneo Dokumentnøkkel: CCWKS-4ANVP-JXKHQ-OSGMT-707BT-JQU6T



Coretrek Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 5 - Immaterielle eiendeler

Konsern

	Goodwill	FOU
Anskaffelseskost pr 01.01.2024	162 652	463
Tilgang kjøpte eiendeler	7 063	0
Tilgang egenutviklede eiendeler	0	1 455
Anskaffelseskost 31.12.2024	169 715	1 919
Akk.avskrivninger 31.12.2024	-37 234	0
Balanseført verdi pr.31.12.2024	132 481	1 919
Årets avskrivninger	16 383	0
Avskrivningsplan	10 år Lineær	

Goodwill er knyttet til beregnet merverdi på aksjene i Coretrek AS på oppkjøpstidspunktet, inkludert Easyweb AS som i 2023 ble innfusjonert med Coretrek AS. Årets tilgang er beregnet merverdi ved oppkjøp av Digital Opptur AS. Immaterielle eiendeler gjelder egenutviklet programvare som lanseres våren 2025. Avskrivning gjennomføres fra 2025.

Note 6 - Leieavtaler

		2024	2023
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>	Avtalens utløp		
Oslo		786	1 235
Sandnes	30.09.2028	1 360	953
Stavanger		291	409
Sandefjord	01.07.2026	1 121	1 327
Øvrige leiekostnader		16	123
Sum leiekostnad		<u>3 574</u>	<u>4 047</u>

I Oslo har en 6 mnd oppsigelse, mens avtalen i Stavanger er avsluttet.

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Anskaffelses-		Eier- andel	Stemme- andel	Bokført verdi pr. 31.12
	år	Kontor			
Coretrek AS	2022	Sandefjord	100 %	100 %	189 161
Digital Opptur AS	2024	Sandefjord	100 %	100 %	9 474
Sum					<u>198 636</u>

Det er i 2024 inntektsført mottatt konsernbidrag på tnok 4 003.

Pennso Dokumentnøkkel: CCWKS-4ANVP-JXKHQ-OSGMT-707BT-JQU6T



Cøretrek Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 8 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:	Konsern	
2024	2023		2024	2023
0	0	Betalbar skatt	2 143	3 587
0	0	Endring utsatt skatt	48	-103
0	0	Skatteeffekt av konsernbidrag	-881	-1 992
0	0	Årets totale skattekostnad	1 311	1 493

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:	Konsern	
2024	2023		2024	2023
0	0	Ordinært resultat før skattekostnad	-8 721	-4 920
0	0	Permanente forskjeller	-2 628	-2 273
-4 003	-4 596	Resultatført konsernbidrag		0
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	17 088	18 904
-4 003	-4 596	Alminnelig inntekt	5 739	11 710
4 003	4 596	Mottatt konsernbidrag		0
0	0	Årets skattegrunnlag	5 739	11 710
0	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 263	2 576
0	0	Benyttet skattefradrag for Skattefunn	-2 667	-2 239
0	0	Betalbar skatt	-1 404	337

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	
2024	2023		2024	2023
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	131 604	141 041
0	0	Utestående fordringer	-161	-31
0	0	Regnskapsmessige avsetninger	-3 911	-4 374
0	0	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	127 532	136 635
0	0	Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	132 481	141 801
0	0	Sum	-4 949	-5 166
0	0	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 089	-1 137

Konsern

Konsernet har et skattefunnprosjekt som gir redusert betalbar skatt. Beregnet skattefradrag ifm skattefunn inngår som en del av annen kortsiktig fordring med tnoK 2 667.

Penneo Dokumentnøkkel: CCWKS-4ANVP-JXKHQ-OSGMT-707BT-JQU6T



Cøretrek Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 9 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 362	95 768	185	3 545	109 860
Årsresultat	0	0	0	0	0
Avsatt utbytte	0	0	0	-3 500	-3 500
Kapitalforhøyelse registrert 2.2.2024	16	169	-185	0	0
Gjeldskonvertering 11.11.2024	379	4 171	0	0	4 550
Egenkapital 31.12.	10 757	100 108	0	45	110 910

Konsern

Konsernets egenkapital er som følger:

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 362	95 768	185	-8 445	97 870
Årsresultat	0	0	0	-10 031	-10 031
Avsatt utbytte	0	0	0	-3 500	-3 500
Kapitalforhøyelse registrert 2.2.2024	16	169	-185	0	0
Gjeldskonvertering 11.11.2024	379	4 171	0	0	4 550
Andre endringer	0	-21 976	0	21 976	0
Egenkapital 31.12.	10 757	78 132	0	0	88 889

Note 10 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>		2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner		40 000	40 000
<i>Skret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>		2024	2023
Aksjer i datterselskap		189 161	189 161

Note 11 - Fordringer og gjeld

Morselskap		Konsern	
		Fordringer med forfall senere enn ett år	
2024	2023	2024	2023
645	784	645	784
		Andre fordringer	
Morselskap		Konsern	
		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	
2024	2023	2024	2023
12 000	20 000	12 000	20 000
		Gjeld til kredittinstitusjoner	

Penneo Dokumentnøkkel: CCWKS-4ANVP-JXKHQ-OSGMT-707BT-JQU6T



Coretrek Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp vises i tusen kr

M orselskap			Konsern		
2024	2023	Fordringer	2024	2023	
4 059	4 596	Andre fordringer	0	0	
M orselskap			Konsern		
2024	2023	Gjeld	2024	2023	
53 311	43 785	Annen kortsiktig gjeld	0	0	
3 500	0	Avsatt utbytte	3 500	0	
<u>56 811</u>	<u>43 785</u>	Sum	<u>3 500</u>	<u>0</u>	

M orselskap

Selskapet administrerer og disponerer konsernet Coretrek Holding AS sitt konsernkontosystem. Dette innebærer at netto saldo i ordningen pr. 31.12.2024 vises som bankinnskudd i Coretrek Holding AS. Trekk og innskudd på konsernkonto som vedrører datterselskap er klassifisert som fordring/gjeld mot datterselskapet. Alle konsernselskaper tilknyttet konsernkontosystemet er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort, begrenset oppad til tnok 18 500.

Note 13 - Bankinnskudd

M orselskap		Konsern	
2024		2024	
	Bundne skattetrekkmidler utgjør		1

Konsern

Datterselskapet, Coretrek AS, har inngått avtale om skattetrekkgaranti hvor et forsikringselskap har stilt selvskyldnerkausjon på tnok 3 000, som skal dekke det til enhver tid høyeste terminbeløp.

Penneo Dokumentnøkkel: CCWKS-4ANVP-JXKHQ-OSGMT-707BT-JQU6T



Coretrek Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	107 573 101	0,1	10 757

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Forefront Holdco AS	64 000 000	59,49 %	59,49 %
CT Holding AS	15 000 000	13,94 %	13,94 %
Årstein Holding AS	12 869 565	11,96 %	11,96 %
Premium Equity Holding AS	3 791 666	3,52 %	3,52 %
Terland Holding AS	2 895 652	2,69 %	2,69 %
Thomas Ekdahl Holding AS	2 500 000	2,32 %	2,32 %
Krossnic AS	2 500 000	2,32 %	2,32 %
Coretrek Ansatte AS	1 051 000	0,98 %	0,98 %
Kaldnes Vekst AS	1 000 000	0,93 %	0,93 %
SVM Invest AS	1 000 000	0,93 %	0,93 %
Haraldsen Holding AS	965 218	0,90 %	0,90 %
Sum	107 573 101	100,00 %	100,00 %

Penneo Dokumentnøkkel: CCWKS-4ANVP-JXKHQ-OSGMT-707BT-JQU6T



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Susnic, Kristian

Daglig leder

På vegne av: Coretrek Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-938545

IP: 85.19.xxx.xxx

2025-02-25 16:32:16 UTC



Krossøy, Helge

Styreleder

På vegne av: Coretrek AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-174602

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-02-25 17:06:10 UTC



Tveiten, Reidar M-K

Styremedlem

På vegne av: Coretrek Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1261592

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-02-25 17:33:55 UTC



Vinje, Ole

Styremedlem

På vegne av: Coretrek Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-925397

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-02-25 17:46:27 UTC



Larsen, Trygve Fred Borgen

Styremedlem

På vegne av: Coretrek Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-992757

IP: 51.175.xxx.xxx

2025-02-25 21:47:00 UTC



Løken, Anders Håvik

Styremedlem

På vegne av: Coretrek Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1674799

IP: 213.52.xxx.xxx

2025-02-26 09:41:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CCWKS-4ANVP-JXKHQ-OSGMT-707BT-JQU6T

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gaupen, Harald

Styremedlem

På vegne av: Coretrek Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-657346

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-02-26 13:51:43 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CCWKS-4ANVP-JXKHQ-OSGMT-707BT-JQU6T

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.